Meerjaren begroting drie jaar terug
(bedragen maal € 1.000)

BATEN

Contributie Leden, golfbaanpermissie, niet homeclub
Bijdragen vrije golfers

Subsidies

Sponsorinkomsten

Diversen

TOTAAL BATEN

LASTEN

Algemeen
Verenigingskosten
Kosten NGF-Leden
Samenwerkingen
Evenementen
Wedstrijden
Jeugd & Familie
Sportief Beleid
Duurzaam Beheer
Topgolf

Marketing
Communicatie
Diversen

TOTAAL LASTEN

RESULTAAT

BEGROTING BEGROTING BEGROTING

2025

10.052
1.424
1.313

770
181

13.740

BEGROTING
2025

3.640
78
1.042
201
1.804
571
315
704
337
1.810
2.353
715
170

13.740

0

Voor verdere onderbouwing en toelichting zie onze financiéle verslagen

2024

9.000
1.575
1.259
1.360

307

13.501

BEGROTING
2024

2.749
70
1.258
236
2.079
568
320
753
348
1.682
2.456
736
245

13.500

2023

8.495
1.673
1.005
1.130

136

12.439

BEGROTING
2023

2.573
62
1.018
227
1.622
526
219
749
342
1.602
2.285
789
425

12.439

0



